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Räägu park läbis põhjaliku ümberehituse
Lilleküla asumis paiknev Räägu park, mis läbis mullu põhjaliku ümberehituse ning ootas valminuna mitu nädalat kasutusluba, on alates jaanuari lõpust taas kõigile avatud.

Ehitustööd kestsid mullu maist 
detsembrini, rekonstrueerimise 
käigus korrastati pargiteed, 

uuendati valgustust ning lisati uus in-
ventar mängu- ja spordialade juurde. 
Uuenenud Räägu park on mõeldud 
kõigile alates väikelastest kuni vane-
maealisteni. Pargi territoorium on jao-
tatud viieks osaks: 1–3-aastaste väike-
laste ja koolieelikute ala, noorte ala, 
jõulinnak, eakate ala ning mediteeri-
misaas.

Mediteerimisaas ja eakate ala on 
projekteeritud pargi rahulikuks osaks, 
mida eraldavad teistest aladest madal- 
ja kõrghaljastus ning linnamööbel. Me-
diteerimisaasale on projekteeritud el-
lipsikujulised niitmata alad kevadiste 
sibullilledega, mis loovad aasale liigen-
datust ja hubasust.

Avamine viibis, kuna kasutusloa 
menetluse raames kontrolliti kõik par-
gielemendid põhjalikult üle, et need 
vastaksid nõuetele, oleksid turvalised 
ja ehitatud vastavalt projektile.

Tööde tellija oli Tallinna Keskkon-
na- ja Kommunaalamet, rekonstruee-
rimise projektdokumentatsiooni 
koostas K-Projekt AS, ehitustöid teos-
tasid Lars Laj Eesti OÜ ning AS Val-
mar Grupp. Tööde maksumuseks ku-
junes 796 950 eurot. 

30. aprillil toimub Räägu pargis 
Kristiine Kevadpidu.
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Uuenenud 
Räägu park on 

mõeldud kõigile 
alates väikelastest 

kuni vanemaealisteni. 
Fotod: Kristiine 

Linnaosa Valitsus
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Foto-
kollaaž 

trammi liikumi-
sest Liivalaia 
tänaval.

Uusi rööbasteid on kavas rajada Liivalaia ja Suur-Ameerika tänavale ning piki Putukaväila serva Pelguranda, 
kokku kolme kilomeetri ulatuses.

Selle talve erakordne lumerohkus on too-
nud meile kaunist lumikatet, kuid kahjuks 
ka mõnevõrra libedust. Looduse kingitu-
sena pakub tõeline talv palju rõõmu, kuid 
samas suurendab korteriühistute ja linna 

lepingupartnerite töökoormust.
Muutlik ilm, kus sulatab, siis sajab vihma ja kül-

metab, nõuab meilt kõigilt suuremat ettevaatust. 
Seepärast kutsun üles inimesi olema ettevaatlikud 
ning juhin tähelepanu kinnistute omanike vastutu-
sele kõnniteede hooldamisel. Tänan kõiki Kristii-
ne elanikke ning tublisid lumesahamehi ja trakto-
rijuhte, kes hoiavad meie tänavad talvel puhtad ja 
turvalised!

Kristiine Linnaosa Valitsus jätkab libedusetõr-
jeks tasuta graniitkillustiku jagamisega korteriühis-
tutele ja kinnistuomanikele, killustiku saab kätte 
tööpäevadel kell 9–15 AS Mustamäe Haljastuse ter-
ritooriumilt (Tera tn 7), kohale jõudes tuleb helista-
da numbril 653 6220.

Turvaline koolitee on meie kõigi ühine mure ja 
vastutus. Selleks, et teemale terviklikumalt ja süs-
teemselt läheneda, on nüüd ellu kutsutud prog-
ramm „Turvaline koolitee“. Selle esimeses lennus 
osalevad 15 Tallinna kooli (sealhulgas ka Tallinna 
Kristiine Gümnaasium), kus on esinenud problee-
me jalgsi- ja rattaühenduste ning sõiduteede üle-
tuskohtadega.

Liikluskorraldusprojekti alusel rakendatavad 
ajutised ja kiired lahendused viiakse ellu sel suvel 
ja neid testitakse uuel kooliaastal – näiteks pollari-
te, liiklusmärkide või taimekastide abil. Kohtades, 
kus on tungiv vajadus uue või parendatud taristu jä-
rele, nähakse ette ka uute kõnniteede, ülekäigura-
dade ja/või künniste rajamine.

Ajutiste pilootide ja kiirete lahenduste baasil 
töötatakse välja terviklikud kooli ümbruse muutmi-
se lahendused, mida hakatakse ellu viima 2025. 
aastast, võttes arvesse kogemust ja kasutajate taga-
sisidet nende toimivuse osas.

Uute kergliikluskoridoride rajamine on oluline 
samm Kristiine linnaosas jalakäijate- ja rattataris-
tu paremaks muutmise suunas. Raudtee, mis prae-
gu poolitab linnaosasid ja asumeid, on olnud mu-
rekohaks, kuid nüüd plaanib linn mitme uue kerg-
liikluskoridori rajamist. Lähima kolme aasta jook-
sul ehitatakse kuni viis uut jalakäijatele ja 
ratturitele mõeldud raudteeläbipääsu.

Tööd on juba käimas Tondi eritasandilise rist-
miku juures, kus luuakse jalakäijate- ja rattateed. 
Samuti on leping sõlmitud Paldiski maanteele 
kergliiklustunneli rajamiseks, mis ühendab Tehni-
ka tänavale ehitatava rattatee Paldiski maanteele 
rajatavate kõnni- ja rattateedega. Selle tunneli ehi-
tustööd algavad lähikuudel.

Kristiine Keskuse juurde kavandatava ühis-
transpordi sõlmjaama loomise esimese etapina ra-
jatakse Endla tänava mõle-
male poolele kergliikle-
jate jaoks raudteealused 
läbipääsud. Projektid 
tunnelite rajamiseks on 
valmis, Tallinna Kesk-
konna- ja Kommunaal-
amet kuulutab peatselt 
välja hanke ehitaja 
leidmiseks.

Head Eesti Va-
bariigi sünnipäeva! 
Soovin rõõmsat ke-
vadeootust igasse 
Kristiine ja Eesti-
maa kodusse!

 z JAANUS RIIBE 
Kristiine linnaosa 
vanem

Juhtkiri Tallinn plaanib rajada lähiaastatel 
kaks uut trammiteed, millest üks 
ulatub Kristiine Keskuseni

Liivalaia tänavale planeeritud 
trammitee rajamise esimeses eta-
pis luuakse ühendus Pärnu maan-

tee ja Tartu maantee trammiteede va-
hele. Teises etapis on plaan pikendada 
trammiteed Suur-Ameerika tänavat 
mööda Kristiine Keskuseni, kus on ka-
vas järk-järgult välja arendada Lillekü-
la ühistranspordi sõlmjaam. Pelguran-
na trammitee hakkaks osaliselt kulge-
ma piki Putukaväila serva, kuid lõplik 
trassivalik selle liini lõpuosas on veel 
täpsustamisel ja selgub lähikuudel. 

Jaanuari lõpus saatis linnavalitsus 
kliimaministeeriumile ettepaneku Eu-
roopa Liidu rahastuse saamiseks pea-
linna trammiteede võrgu laiendami-

seks. Kui kliimaministeerium nimetab 
Tallinna ettepanekud Euroopa regio-
naalarengufondi investeeringute ni-
mekirja, alustatakse elanike kaasamise 
ja projekteerimistingimuste menetle-
misega juba sel aastal. Seejärel algaks 
projekteerimine, mis võtab aega 1,5–2 
aastat. Uute trammiteede ehitus võiks 
alata 2026. aastal.

Kahe trammitee ehituse maksu-
mus on kokku ligi 52,8 miljonit 
eurot, millest 70% tuleks välisra-
hastusest ja 30% Tallinna oma-
finantseeringust. Välisrahastu-
sega projekti vahendite kasu-
tamise lõpptähtaeg on ok-
toobris 2029.

Elanikke soovitakse kaasata kolmel 
korral: projekteerimistingimuste me-
netlemisel, eskiisi valmimisel ja põhi-
projekti valmimisel.

  z TALLINNA STRATEEGIAKESKUS

Väljaandja: Kristiine Linnaosa Valitsus
E-post: kristiineleht@tallinnlv.ee
Telefon: 645 7117

Reklaam: veronika.kotilevits@tallinnlv.ee, 645 7134
Kujundus: Olmerk Kujundus OÜ
Kristiine Leht veebis: www.tallinn.ee/kristiine/Kristiine-Leht Järgmine leht ilmub 15. märtsil.

KRISTIINE LINNAOSA VALITSUS
Aadress: Metalli tn 5, 10615, Tallinn

Telefon: 645 7100
E-post: kristiine@tallinnlv.eeKristiineLeht

Liivalaia ja 
Suur-Ameerika 
tänavatele 
kavandatava 
trammitee 
skeem.  
Fotod: Tallinna 
Strateegiakeskus

Päästeameti projekt "Kodud tuleohutuks" 
ootab toetustaotlusi
Kas Sinu kodu on piisavalt tuleohutu? 
Kui kahtlustad, et ei ole, siis küsi nõu 
ja abi projektist "Kodud tuleohutuks"!

Päästeameti ja kohalike omavalit-
suste ühine kodude tuleohutuks tege-
mise projekt sai alguse 2018. aastal. 
Selle eesmärk on tagada tuleohutus 
kodudes, mille elanikud toimetuleku-
raskuste tõttu ennast ise aidata ei saa – 
ennekõike lasterikkad pered, üksi ela-
vad eakad ja puuetega inimesed. Toe-
tust vajavad kodud selgitatakse välja 
Päästeameti ja omavalitsuste koostöös 
– päästjad hindavad kodunõustamise 
käigus kodu tuleohutusalast seisukor-
da ja omavalitsuse ametnikud elanike 
abivajadust. Praeguseks on projektist 
saanud abi 2454 kodu üle kogu Eesti.

Eelmisel aastal tehti projekti käigus 
1,3 miljoni euro eest tuleohutumaks 
402 kodu üle Eesti, sh viis majapida-
mist Kristiine linnaosas. Kõige suure-
mas osas vajasid hooldust, paranda-
mist või uuega asendamist küttesüs-
teemid, sh pliidid, ahjud ja korstnad. 
Kokku tehti korda 288 küttesüsteemi 
ja 130 elektrisüsteemi. Projekti raames 
paigaldati ka suitsu- ja vingugaasian-
dureid, pliidivalvureid, kuulmispuude-
ga inimesele sobivaid andureid, 
gaasiseadmeid ja tulekustutustekke.

Statistika ja kogemus näitavad, et va-
jadus kodude tuleohutuse parandamise 
järele on suur. Enim eluhoonepõlen-
guid saab alguse rikkis elektriseadme-
test ja -süsteemidest, hooletust suitse-

tamisest ning õnnetustest lahtise tule-
ga. Paljudel juhtudel on ohuallikaks kor-
ralikult hooldamata küttesüsteem.

Kodu tuleohutusalase nõustamise 
saab omale tasuta tellida ohutuspor-
taalis https://ohutusportaal.paaste-
amet.ee/ või riigiinfotelefonil 1247. 
Rohkem infot projekti kohta leiab aad-
ressil: www.kodutuleohutuks.ee.

Kristiine Linnaosa Valitsuses vastab 
"Kodud tuleohutuks" projekti puuduta-
vale küsimustele Linnamajanduse osa-
konna vanemspetsialist Liina Marrak 
(e-post: liina.marrak@tallinnlv.ee).

 z LIINA MARRAK
Kristiine Linnaosa Valitsuse 
Linnamajanduse osakonna 

vanemspetsialist
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Kristiine Noortekeskus on 
paljudele noortele teine kodu
Kristiine Noortekeskus asub Sõpruse puiestee alguses, Kristiine Keskusest diagonaalis üle ristmiku, majas, kus – nagu vanemad 
inimesed mäletavad – paiknes veel eelmise aastatuhandevahetuse paiku keemiatoodete kauplus.

Tänavu 1. veebruaril oli mee-
leolu neis ruumides tavapä-
rasest pisut pidulikum, sest 

toimus Portugali kultuuriõhtu. 
Mõned minutid enne selle amet-
likku algust mängis keskuse huba-
ses saalis tasane muusika, kott- ja 
tugitoolides oli end mõnusalt sis-
se seadnud mõnikümmend noort 
vanuses 7–20 ning üks pisike koer, 
kellest kiirgas tingimusteta armas-
tust kõige ja kõigi vastu.

Noortekeskuse neljast töötajast 
oli kohal kolm: Ivar, Kätlin ja Liisen. 
Õhtu peamiseks atraktsiooniks ja 
mootoriks oli aga Ariana – noor 
daam Portugalist, kes viibib Tallin-
nas eelmise aasta novembrist tä-
navuse juulini ning lööb välisvaba-
tahtlikuna selle perioodi vältel iga-
päevaselt kaasa Kristiine Noorte-
keskuse tegemistes.

Ariana näeb välja nagu hea ja 
kaunis nõid mingist fantaasiafil-
mist – tema stiil on gootilikult 
tume, olek helge ja haldjalik. Va-
rem on Ariana välisvabatahtliku 
tööd teinud Ungaris. Ta tõdeb, et 
portugallastega võrreldes on nii 
eestlased kui ungarlased suhteli-
selt introvertsed ja jahedad, aga 
teda see ei häiri. Olgugi, et Tallin-
nas elades tuleb tal pidevalt kan-
natada sõbralike kallistuste kroo-
nilise puuduse käes.

Sel õhtul pidas ta Noortekes-
kuse külalistele pika loengu maast 
ja rahvast, kus inimesed üksteist 
pidevalt ja kirglikult kallistavad – 
Portugalist, oma kodumaast. Slai-
didega illustreeritult tulid järjepa-
nu jutuks Portugali geograafia, 
toit, muusika, kunst, rahvuslik 
temperament jne. Ühtlasi selgus, 
et Ariana lemmikkirjanikuks Fer-
nando Pessoa, lemmiklauljaks Rui 
Veloso ning lemmikjalgpalluriks 
Cristiano Ronaldo.

Noored kuulasid tähelepaneli-
kult ning esitasid pidevalt küsi-
musi. Kohti vist isegi rohkem kui 
olnuks ettekande sujuvaks kulge-
miseks hea. Inglise keel, mida 
suhtlemiseks kasutati, näis olevat 
probleem vaid ühe pisikese tüd-
ruku jaoks, kes räägitut endale pi-
devalt tõlkida palus. Koer Roisine 
kuulas samuti keskendunult, te-
mal küsimusi polnud.

Üks u 10-aastane poiss uuris, 
kas Portugalis on ilm väga kuum. 
Ariana ütles, et jah, iseäranis su-
vel. Üks tüdruk, kes oli vahepeal 
kiiresti telefoni veebibrauseris 
ringi tuuseldanud, teatas üle saa-
li, et Portos, Ariana kodulinnas, 
on hetkel 21 kraadi sooja. Mispea-
le ohkas Ariana sügavalt ning vaa-
tas hetkeks läbi seinte igatsevalt 
silmapiiri taha…

Ettekandele järgnes viktoriin. 
Kuna küsimused puudutasid eel-
nenud ettekandes esitatud fakte, 
oli see noortele ühtlasi nii tähele-
panu kui mälu kontroll. Nagu 
reaktsioonidest ja hilisematest 
kokkuvõtetest selgus, olid kõik 
hoolega kuulanud ning meelde 
jätnud. Suurem kära tõusis vaid 
siis, kui küsiti maailma parima 
jalgpalluri nime. Need, kes pak-
kusid vastuseks Lionel Messit, lu-
bas Ariana toidust ilma jätta.

Viktoriini parimad said auhin-
nad, süüa pakuti kõigile – Ariana 

Kristiine 
Noortekeskuse 
kollektiiv 
(vasakult): Ivar, 
koer Roisine, 
Liisen, Kätlin, 
Ariana ja Karina.

vahemerelikust suuremeelsusest 
ka neile, kes olid maailma parima 
jalgpalluri nimetamisel teinud 
nooruslikust rumalusest saatusli-
ku eksimuse. Eksootilistest toitu-
dest oli laual näiteks kaheksajala-
salat. Ainus, kes sellest üldse ei 
hoolinud, oli mõneti üllatuslikult 
koer Roisine.

Sellega sai Portugali kultuuri-
õhtu ametlik programm läbi, lap-
sed vajusid laiali keskuse L-kujuli-
se saali eri nurkadesse, kus on iga-
päevaselt võimalik mängida piljar-
dit, lauatennist, lauajalgpalli, 
PlayStationit ning muid erinevaid 

lauamänge. Majas on ka köögi-
nurk, arvutid internetiga ning eral-
di ruum, kus saab õppida ja vaja-
dusel noorsootöötajalt abi küsida.

Kristiine Noortekeskuses te-
gutsevad regulaarselt moeklubi, 
loomering, kokandusring ja ette-
võtlikkuse ring, korraldatakse 
ühiseid filmivaatamisi, kultuuri-
õhtuid, mälumänge, piljardi- ja 
lauatenniseturniire, tähistatakse 
tähtpäevi.

Eelmise aasta jooksul kogus 
keskus 5240 külastust ning 1609 
külastajat. Need on uhked numb-
rid. Kätlin tõdeb, et ideaalis võiks 
oma tee nende seinte vahele lei-
da rohkem 14+ vanuses noori – 
hetkel domineerivad külastajate 
hulgas liigselt algkoolilapsed. 
Neist paljudele on keskus kuju-
nenud teiseks koduks.

Töötajad tõdevad, et Kristiine 
Noortekeskuse olemasolust ja 
asukohast ollakse linnaosas päris 
hästi teadlikud, kuid arvatakse 
ekslikult, et selle külastamine on 
kulukas lõbu. Tegelikult on kõik 
Noortekeskuse üritused külasta-
jatele tasuta. Nii lapsed kui ka 
lapsevanemad, kel soovi asjaga 
lähemalt tutvuda, on oodatud 
alati julgelt uksest sisse astuma. 
Kristiine Noortekeskus on avatud 
tööpäevadel kell 13–19.

 z ALVAR LOOG
Kristiine Linnaosa Valitsuse avalike 

suhete nõunik

Kristiine Noorte-
keskuses tegutse-
vad regulaarselt 

moeklubi, loomering, kokan-
dusring ja ettevõtlikkuse 
ring, korraldatakse ühiseid 
filmivaatamisi, kultuuriõh-
tuid, mälumänge, piljardi- ja 
lauatenniseturniire, tähista-
takse tähtpäevi.

Eelmise aasta 
jooksul kogus 
keskus 5240 külas-

tust ning 1609 külastajat.

Kristiine 
Noortekes-
kuse hoone 
aadressil 
Sõpruse 
puiestee 4a.

Portugali 
kultuuri- 
õhtu Kristiine 
Noortekesku-
ses tänavu  
1. veebruaril.
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Tallinn soovib ajakohastada linna 
eluruumide kasutusse andmise korda
Linnavalitsus saatis 24. jaanuaril volikokku linna eluruumide kasutusse andmist ja nende haldamise põhimõtteid korrastava määru-
se eelnõu, mille peamiseks eesmärgiks on tagada mõistliku aja jooksul linnalt eluruum neile inimestele, kes seda kõige enam vajavad.

Kavandatava uue korra ko-
haselt antakse linna elu-
ruum kasutusse sotsiaalabi 

vajavale linlasele, kelle abivajadu-
se on eelnevalt hinnanud linna-
osa sotsiaalhoolekandeosakond, 
linnale vajalikele töötajatele ning 
ajutiseks elamiseks inimestele, 
kelle eluruum on erakorralise juh-
tumi tõttu muutunud elamiskõlb-
matuks. Jätkuvalt on linna eluruu-
mi kasutamine tagatud ka sund-
üürnikele, kui üürilepingu tingi-
mused on täidetud. 

Linna omandis ja elanikele 
kasutamiseks antavad eluruumid 
jagunevad edaspidi sotsiaal- ja 
munitsipaaleluruumideks, vara-
semad tööandja eluruumid muu-
tuvad uue korra järgi samuti mu-
nitsipaaleluruumideks. Kavanda-
tava korra üks olulisem muudatus 
puudutab linna sotsiaaleluruume 
ja nende kasutusse andmist.

Sotsiaaleluruum antakse ka-
sutusse, kui linnaosa sotsiaalosa-
kond on eelnevalt hinnanud isiku 
abivajadust tervikuna ja teeb ot-
suse eluruumi tagamise teenuse 
osas. Kui taotleja abivajadus 
kaob, siis lõpeb ka linnalt saada-
va eluruumi kasutamiseks õigus. 
Munitsipaaleluruum antakse lin-
nale vajalikele töötajatele ning 
ajutiseks elamiseks inimestele, 
kel oma eluruum on erakordse 
juhtumi, tulekahju või mõne õn-
netuse tagajärjel kasutuskõlbma-
tuks muutunud.

Määruse eelnõu järgi kehtiks 
linna eluruumide kasutusse and-
mise muudatuste rakendamiseks 
kolmeaastane üleminekuaeg 1. 
maist 2024 kuni 30. aprillini 
2027. Sellega on tagatud eluruu-
mi saamiseks linna poole pöör-
dunud inimeste nõustamine ja 
teenindamine ning jääb aega ka 

juba arvele võetud isikute ja üle-
minekuperioodil lõppevate üüri-
lepingute alusel eluruumi kasu-
tavate isikute abivajaduse hinda-
miseks.

1. jaanuari 2024 seisuga on 
linna omandis või kasutuses ole-
vast 4873 eluruumist üürilepin-
guid sõlmitud 4741. Linnalt elu-

ruumi taotlejana on arvele võetud 
1559 inimest. 

Kui Tallinna linnavolikogu 
määruse eelnõu heaks kiidab, 
siis jõustub uus eluruumi kasu-
tusse andmise kord 1. maist 
2024.

 z TALLINNA  
STRATEEGIAKESKUS

Tallinn tõstab sotsiaaltoetusi – igaühe elu peaks 
jääma väärikaks ka pideva hinnaralli keskel
Sotsiaalvaldkonna tegevusku-
lud Tallinna linnaeelarves ulatu-
vad tänavu 122 miljoni euroni, 
peegeldades selgelt inimeste 
kasvavat abivajadust ajal, mil 
elukallidus pidevalt tõuseb. Nii 
oleme linnas üle vaadanud mit-
me sotsiaaltoetuse määra, et 
pakkuda tuge erinevatele siht-
gruppidele.

Oleme tänavuse linnaeelarve-
ga otsustanud pöörata erilist tä-
helepanu justnimelt erivajadus-
tega lastele ja lastega peredele 
ning erivajadusega täiskasvanute 
ja eakate toimetulekule. 

Üheks oluliseks muudatuseks 
on sissetulekupiiri tõstmine, et 
vähekindlustatud inimestel oleks 
vajadusel võimalik abi saada ja 
nende elustandard ei langeks. 
Sissetulekupiir on summa, mis 
jääb inimesele kätte peale elu-
asemega seotud kulude tegemist.

Kui eelmisel aastal oli sissetu-
lekupiir sissetulekust sõltuva toe-
tuse taotlemisel 300 eurot, siis 
alates 1. jaanuarist 2024 tõusis 
see 360 eurole inimese kohta. 
Seega, kui ühe pereliikme kohta 
jääb eluks vajalikuks kuus kätte 
vähem kui 360 eurot, on leibkon-
nal õigus saada sissetulekust sõl-
tuvat toetust.

Lisaks on Tallinn suurenda-
nud õppeaasta alguse toetust, 
arvestades kooliaasta algusega 
kaasnevat lisakoormust pere 
eelarvele. Esimese klassi laste 
ranitsatoetus jääb 320 euro 
juurde, kuid alates teisest klas-
sist tõuseb toetus seniselt 75 eu-
rolt 100 eurole ning seda maks-
takse Tallinna elanikest põhi-, 
kesk- või kutseharidust oman-
davatele õpilastele.

Samuti suurenes puudega lap-
se toetus, mida makstakse kord 
aastas lapse sünnikuul. Kui möö-
dunud aastal oli toetuse suuruseks 
125 eurot, siis alates 1. jaanuarist 
2024 on see summa 150 eurot.

Aga toetustest vähem olulised 
ei ole ka tugiteenused. Tallinn ta-
gab jätkuvalt erivajadusega lastele 
nii lapsehoiu-, hoiukodu- kui ka 
sotsiaaltransporditeenused, lisaks 
ka raske ja sügava puudega laste-

le tugiisikuteenuse. Viimase puhul 
on Tallinna linn suurendanud tun-
nitasu, mis tagab peredele teenu-
se parema kättesaadavuse.

Pensionäridele suunatud mit-
mete meedete hulgas maksab Tal-
linna linn kord aastas ka pensioni-
lisa, mille määr tõusis alates 1. jaa-
nuarist 175 eurolt 200 eurole. See 
on abiks kompenseerimaks hin-
natõusu ning seda makstakse 

pensionile jäämi-
sele järgneval ka-
lendriaastal, saa-
ja sünnikuule 
eelneval kuul. 
Suurenenud on 
ka isikliku abista-
ja teenused ja ko-
dukohandamise 
eelarved.

Tallinna sot-
siaalhoolekande spetsialistid 
töötavad selle nimel, et keegi ei 
jääks tahaplaanile ja et kõigil 
oleks võimalus oma kodulinnas 
väärikalt elada. Soovime, et Tal-
linn oleks koht, kus kõik linlased 
tunnevad end toetatuna, seda 
eriti keerulistel aegadel, mil ma-
janduslikud väljakutsed on saa-
nud paljudele uueks reaalsuseks.

 z BETINA BEŠKINA
Tallinna abilinnapea

LÜHIUUDISED 

1. veebruaril toimus Au-
dentese spordikeskuses 

Kristiine linnaosa koolieel-
sete lasteasutuste Talvetrall. 
Traditsiooniliselt võtsid sel-
lest osa linnaosa 11 lasteaia 
lõpurühmad – kokku üle 350 
lapse, kes panid end proovi-
le üheksal spordialal.

Kristiine Linnaosa Valitsus 
korraldas mullu novemb-

ris ja detsembris lehekottide 
kogumise kampaania, mille 
raames jagati kinnistuoma-
nikele ja korteriühistutele ta-
suta kotte ning korraldati 
nende äravedu. Kokku viidi 
seekordse kampaania käigus 
ära 7834 kotti.

US Real Estate alustab 
märtsis Park Tondi kvar-

tali järgmise etapi ehitamist 
koostöös ehitusettevõttega 
Bildgren. 2025. aasta kevadel 
valmivad tenniseväljakute 
kõrvale kaks uut 24 korteriga 
A-energiaklassi korterela-
mut. Hoonete väli- ja sisear-
hitektuursed lahendused on 
loonud arhitektuuribüroo 
Arhitekt11.

Kristiine Linnaosa Valitsus 
korraldas koostöös Utili-

tase ja SLG Energyga kam-
paania, et koguda elanikelt 
vanu jõulukuuski ning anda 
neile uus elu puiduhakke ku-
jul, millest saab toota rohelist 
soojust ja elektrit. Seekordse 
kampaania tulemusena ko-
guti 14 asukohast kokku 7 
tonni vanu jõulukuuski, mis 
võrdub 60 m³-ga.

Kristiine Sotsiaalmaja.  
Foto: Kristiine Linnaosa Valitsus

Alates teisest 
klassist 
tõuseb 
ranitsatoetus 
seniselt  
75 eurolt  
100 eurole. 
Foto: freepik.com

Soovime, et Tallinn 
oleks koht, kus kõik 
linlased tunnevad 

end toetatuna, seda eriti 
keerulistel aegadel, mil 
majanduslikud väljakutsed on 
saanud paljudele uueks 
reaalsuseks.
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Riigilipu pidulik heiskamine  
Eesti Vabariigi 106. sünnipäeval
Eesti Vabariigi sünnipäeva hommikul,  
24. veebruaril on kõik oodatud Toompeale 
Kuberneri aeda pidulikule riigilipu heiska-
misele. Lipp tõuseb hümni saatel kell 7.34.

Kõne peab Riigikogu esimees Lauri Hus-
sar. Õnnistussõnad ütleb Eesti Evangeelse 
Luterliku Kiriku peapiiskop Urmas Viilma. 
Ette loetakse 1918. aastal vastu võetud Ees-
ti Vabariigi iseseisvusmanifest. Esinevad 
Eesti Meestelaulu Seltsi koorid ning Tallin-
na politseiorkester. Tseremoonia lõpeb 
orienteerivalt kell 8.06.

Mittetulundus- 
tegevuse toetused 
ootavad taotlusi
Tallinn toetab eelarvevahenditega 
projekte ja annab tegevustoetust 
mittetulundustegevuseks, mis on 
kasumit mittetaotlev linna elani-
kele või nende huvide elluviimise-
le suunatud tegevus. 

Kristiine Linnaosa Valitsuse 
mittetulundustegevuse toetuse 
taotluste läbivaatamise komisjoni 
koosolekud toimuvad sellel aastal 
19. veebruaril, 15. aprillil, 10. juunil, 
9. septembril ja 18. novembril. 

Koosolekul vaadatakse läbi taot-
lused, mis on esitatud vähemalt 
kolm tööpäeva enne koosoleku toi-
mumist.

Kui Sul on ideid, kuidas mitme-
kesistada vaba aja veetmise võima-
lusi linnaosas ja Sa soovid teha mi-
dagi põnevat, mis oleks suunatud 
linnaosa elanikele ja külastajatele, 
siis tutvu mittetulundustegevuse 
toetuse andmise korraga ja esita 
taotlus!

Rohkem infot aadressil: 
www.tallinn.ee/et/mittetulundus-
tegevuse-toetamine-tallinnas 

Küsimuste tekkimise korral palu-
me pöörduda Kristiine Linnaosa Va-
litsuse nõuniku Tatjana Razguljajeva 
poole (tel: 645 7105, e-post: tatjana.
razguljajeva@tallinnlv.ee).

 z KRISTIINE LEHT

Tallinn valmistub võõrustama 
taliujumise maailmameistrivõistlusi
Kõik linna jää- ja külmasõbrad on teretulnud osalema taliuju-
mise maailmameistrivõistlustel, mis toimuvad 4.–10. märtsil 
Tallinnas.

Üritus toob kokku rahvusvahelise talispordi kogukonna, osale-
jaid on enam kui 40-st riigist. Sündmus pakub kõigile huvilistele 
võimaluse end proovile panna, kuna eelnevat kvalifikatsiooni ei 
ole vaja. Võistlejad saavad valida individuaalalade vahel, mille dis-
tants on vahemikus 25 kuni 450 meetrit. Üks sündmuse tipphet-
ki on taliujumise teateujumise maailmarekordi katse, mille ees-
märk on maailma kõigi aegade suurima taliujumise tiimi loomine. 
Distantsi pikkuseks on igaühel 25 meetrit.

Registreerimine on avatud kuni 17. veebruarini aadressil: 
https://tallinnwc2024.ee/
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Ostan rinnamärke, vanu postkaarte, trükiseid ja dokumen-
te, vanaraha ning muid kollektsioneerimise esemeid. Võib 
pakkuda ka kasutatud tänapäevaseid raamatuid. Tel: 602 
0906 ja 501 1628.

Korterite renoveerimine. Tel: 5831 4411.

Ostan parima hinnaga kasutult seisma jäänud sõidukeid. 
Toimivaid, avariilisi, riketega ja lihtsalt kasutult seisvaid. 
Auto vormistan kohapeal koheselt teie nimelt ära ja olete 
automaksust vaba juba enne, kui auto hoovist lahkub. 
Pakkumisi ootan seisevauto@gmail.com või 5618 8671. 
Järgi tulen puksiiriga ja tasun sularahas. Vaata lisaks 
www.seisevauto.ee.

Katuse-, fassaadi-, üldehitus- ja viimistlustööd. Korter-
majade renoveerimine MTR EEH011474. Pakume erinevaid 
lahendusi hoonete ja majade ehitusel. Kontakt:  
mehitus@gmail.com või 5352 9476.

Müüa lõhutud kuivad ja toored küttepuud 
kohaletoomisega. Uus! Kuivad küttepuud 
50 l võrkkotis 30 cm (lepp, sanglepp, 
kask, saar). Info ja tellimine kodulehelt 
www.pakhalupuu.ee või tel: 509 9598. 
E-post: pakhalupuu@gmail.com. 

Ostame absoluutselt igas seisus autosid. Kustutame ARK-ist 
litsentsi alusel. Tallinn ja lähiümbrus. Tel: 5823 8310.

Hea korteriomanik! Soovin osta korterit. Võib olla remonti 
vajav. Tel: 5810 6909.

Kivikorstnate ehitamine. Tel: 518 8889.

Viin ära vanaraua, juhtmed, akud, elektroonika. Tel: 5567 0479.

Ostan NSVLi fotoaparaate, objektiive. Tel: 5820 8837.

Santehnilised tööd ja elektritööd. Tel: 5820 1968.

Ostan garaažiboksi. Notari kulud minu kanda. Tel: 5451 1053.

Viin TASUTA ära vanad elektripliidid, gaasipliidid, pesumasi-
nad, nõudepesumasinad, õmblusmasinad, vanaraua.  
Tel: 5552 5584.

Vana kraami äravedu korteritest, ka mööbli demontaaž. 
1-toaline korter 200 eurot, 2-toaline 300 eurot. Keldrid, 
garaažid, majad, suvilad kokkuleppel. Tel: 5606 9595.

Diivanite, tugitoolide, voodite, madratsite, vaipade ja vaipka-
tete puhastus tekstiilipesuriga Teie kodus. Tel: 5606 9595.

Santehnik-elektrik. Tel: 5850 8713.

Remont- ja viimistlustööd – korterite remont, tapeetimine, 
värvimine, parketi paigaldamine jms. Tel: 510 0250, e-post: 
rabella@rabella.ee.

Kolimisteenus ja korterite tühjendamine, mööbli ja vana 
kola äravedu. Tel: 589 77133.

Müüa kuiv kaminapuu 40 l võrgus. Tasuta transport alates 
30 võrgust. Hind alates 4,30 võrk. Suurema koguse ostjale 
soodustus. Tel: 507 9940.

XVII Talvefestival 13.–23.02. Esinevad tippsolistid Eestist, 
Ukrainast ja Itaaliast. 20% piletitulust annetame Ukraina 
muusikakooli õpilaste toetuseks. Tule ja naudi fantastilisi 
kontserte ja toeta piletiostuga tulevasi talente!  
www.talvefestival.ee.

Soovin osta Kristiines 2–4-toalist korterit mida enda käe 
järgi renoveerida. Tel: 5349 1403. Mart

Kohalikult kasvatatud kartulid, köögiviljad jm otse Sinu 
koju! Tellimuse saab esitada telefonil 5865 2190 või 
aadressil www.põllultkoju.ee.

Probleemsete jalgade aparaatne pediküür koduteenusena 
(nahapaksendid, paksenenud küüs, soolatüükad, konnasil-
mad jne). Tel: 555 74804.

Kartul Gala ja Laura 15 eur / 25 kg. Tel: 561 75875.

Soovin osta korteri, võib vajada remonti. Tel: 506 2068.

Reakuulutused

KORTERITE ja
VANNITUBADE

remont ja viimistlus

100% täislahendus!

Värvimine
Pahteldamine
Krohvimine

Plaatimine
Hüdroisolatsioon

Torutööd
Elektritööd
Santehnika 
    paigaldus

Parketi paigaldus
Üldehitustööd

info@meisterviimistlus.ee
vannitoaremont.eu
tel 5620 8888

TUGIGRUPID 
DEMENTSUSEGA 

INIMESTE LÄHEDASTELE

Kui vajate nõu, toetust 
või uusi ideid, siis olete 
oodatud tugigrupis 
osalema!
Kristiine tugigrupp 
toimub 13. märtsil kell 
17 Kristiine Tegevuskes-
kuses, Sõpruse pst 5.
Tugigruppi juhib koge-
musnõustaja Aivi Virma.
Palume registreerida:  
aivi.virma@gmail.com

L 9.03.2024 
kell 20 

Kaarli kirik

Arete Kerge (sopran)
Mati Turi (tenor) · Taavi Tampuu (bariton)

Rahvusooper Estonia poistekoor, dirigent Hirvo Surva
Orelil Olga Opryshko

Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia koor
Rahvusooper Estonia noormeestekoor
Tartu Ülikooli Akadeemiline Naiskoor

Kammerkoor Collegium Musicale
Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia 
sümfooniaorkester ja sinfonietta

Dirigent Toomas Kapten

29. veebruaril kell 18:00–19:15 toimub Kristiine Linnaosa Valitsuse saa-
lis (Metalli tn 5) pensionitarkuse infotund, mille käigus antakse ülevaa-
te Eesti pensionisüsteemist kõigi kolme pensionisamba vaates, räägi-
takse lahti peamised pensioni puudutavad muudatused ning jagatak-
se praktilisi näpunäiteid.

Infotund sobib eelkõige tööealistele või noortele, kes juba panusta-
vad teadlikult või siis veel mitte nii teadlikult oma pensionisse. Info-
tunni läbiviija on Sotsiaalministeeriumi pensionitarkuse nõunik Ljud-
mila Kondrashova (5915 2361, ljudmila.kondrashova@sm.ee).


